MUNICÍPIO DE CAIEIRAS/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2019

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS ESCRITAS OBJETIVAS

O Prefeito do Município de Caieiras, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, torna pública a CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS ESCRITAS OBJETIVAS do Concurso Público Edital Nº

02/2019, conforme a seguir.

As provas serão realizadas no dia 17 de novembro de 2019, conforme horários, locais e tabela de intervalo alfabético abaixo:

PERÍODO: MANHÃ

CARGOS:  AGENTE DE MONITORAMENTO

VIGIA
Data da prova: 17/11/2019  Período de Aplicação: MANHÃ
Horário de abertura dos portões: 09h00min
Horário de fechamento dos portões: 09h15min
LOCAL: FACULDADE DE CAIEIRAS
ENDEREÇO: RUA MÉXICO, 100 – CENTRO - CAIEIRAS/SP

PERÍODO: TARDE

CARGO:  AUXILIAR ADMINISTRATIVO
Data da prova: 17/11/2019  Período de Aplicação: TARDE
Horário de abertura dos portões: 14h00min
Horário de fechamento dos portões: 14h15min
NOME DO CANDIDATO (INTERVALO ALFABÉTICO)
DE:    ATÉ:   LOCAL    ENDEREÇO
ADALBERTO BARBOSA DE LIMA  MARIA CAMILA DA SILVA DE SOUZA FACULDADE DE CAIEIRAS  RUA MÉXICO, 100 – CENTRO - CAIEIRAS/SP
MARIA CELIA DA SILVA QUEIROZ  YUMARA LETICIA R DA SILVA OLIV EE. MARIO TOLEDO DE MORAES  RUA ERMENIO DE OLIVEIRA PENTEADO, 1 (ENTRADA PELA RUA ACESSO PROVISÓRIO, 1000) – LARANJEIRAS - CAIEIRAS/SP

CARGO:  AGENTE DA DEFESA CIVIL
  AGENTE DE TRÂNSITO (MASCULINO)
Data da prova: 17/11/2019  Período de Aplicação: TARDE
Horário de abertura dos portões: 14h00min
Horário de fechamento dos portões: 14h15min
LOCAL: EE. CAPITÃO ALBERTO GRAFE
ENDEREÇO: RUA CAJAMAR, 95 – SERPA - CAIEIRAS/SP

MUNICÍPIO DE CAIEIRAS/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2019

CARGO:  AGENTE DE TRÂNSITO (FEMININO)
Data da prova: 17/11/2019  Período de Aplicação: TARDE
Horário de abertura dos portões: 14h00min
Horário de fechamento dos portões: 14h15min
LOCAL: EE. MARIO TOLEDO DE MORAES
ENDEREÇO: RUA ERMENIO DE OLIVEIRA PENTEADO, 1 (ENTRADA PELA RUA ACESSO PROVISÓRIO, 1000) – LARANJEIRAS - CAIEIRAS/SP

Dessa forma, sugerimos aos candidatos, ANTES DE ADENTRAR O LOCAL DE PROVA, realizar o acautelamento da(s) respectiva(s) arma(s) junto ao órgão oficial competente mais próximo,

como Batalhões de Polícia ou Delegacias.

Os candidatos deverão comparecer no local acima citado pelo menos 30 (trinta) minutos antes do horário de abertura dos portões, munidos do comprovante de inscrição, documento oficial de

identidade com foto (original), caneta esferográfica azul ou preta, lápis preto e borracha.

Não será admitido na sala de prova o candidato que se apresentar após o horário estabelecido para o fechamento dos portões do prédio ou que não estiver de posse dos documentos hábeis

previstos no parágrafo anterior.

NÃO SERÁ PERMITIDO AO CANDIDATO ENTRAR OU PERMANECER NO LOCAL DE EXAME PORTANDO ARMA(S), MESMO QUE POSSUA O RESPECTIVO PORTE, SOB PENA DE

EXCLUSÃO DO CONCURSO.

Dessa forma, sugere-se aos candidatos, ANTES DE ADENTRAR O LOCAL DE PROVA, realizar o acautelamento da(s) respectiva(s) arma(s) junto ao órgão oficial competente mais próximo,

como Batalhões de Polícia ou Delegacias.

A listagem completa com a homologação das inscrições contendo os dados dos candidatos inscritos e o cartão de convocação estará à disposição dos interessados no site

www.rboconcursos.com.br.

Caieiras, 1 de novembro de 2019.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAIEIRAS/ SP
Gerson Moreira Romero - Prefeito